
 
СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ НОВИ БЕЧЕЈ 

 

Број 27                                        Нови Бечеј 29.12.2017. године                                     година  LI 

 
ПРЕДСЕДНИК ОПШТИНЕ 

 

1.  
 

 



29. децембар 2017.                  Службени лист општине Нови Бечеј                 Број: 27                          2 

 

 

 



29. децембар 2017.                  Службени лист општине Нови Бечеј                 Број: 27                          3 

 

 

 



29. децембар 2017.                  Службени лист општине Нови Бечеј                 Број: 27                          4 

 

 

 



29. децембар 2017.                  Службени лист општине Нови Бечеј                 Број: 27                          5 

 

 

 



29. децембар 2017.                  Службени лист општине Нови Бечеј                 Број: 27                          6 

 

 

 



29. децембар 2017.                  Службени лист општине Нови Бечеј                 Број: 27                          7 

 

 

 



29. децембар 2017.                  Службени лист општине Нови Бечеј                 Број: 27                          8 

 

 

 



29. децембар 2017.                  Службени лист општине Нови Бечеј                 Број: 27                          9 

 

 

 



29. децембар 2017.                  Службени лист општине Нови Бечеј                 Број: 27                          10 

 

 

 



29. децембар 2017.                  Службени лист општине Нови Бечеј                 Број: 27                          11 

 

 

 



29. децембар 2017.                  Службени лист општине Нови Бечеј                 Број: 27                          12 

 

 

 



29. децембар 2017.                  Службени лист општине Нови Бечеј                 Број: 27                          13 

 

 

 



29. децембар 2017.                  Службени лист општине Нови Бечеј                 Број: 27                          14 

 

 

 



29. децембар 2017.                  Службени лист општине Нови Бечеј                 Број: 27                          15 

 

 

 



29. децембар 2017.                  Службени лист општине Нови Бечеј                 Број: 27                          16 

 

 

 



29. децембар 2017.                  Службени лист општине Нови Бечеј                 Број: 27                          17 

 

 

 



29. децембар 2017.                  Службени лист општине Нови Бечеј                 Број: 27                          18 

 

 

 



29. децембар 2017.                  Службени лист општине Нови Бечеј                 Број: 27                          19 

 

 

 



29. децембар 2017.                  Службени лист општине Нови Бечеј                 Број: 27                          20 

 

 

 



29. децембар 2017.                  Службени лист општине Нови Бечеј                 Број: 27                          21 

 

 

 



29. децембар 2017.                  Службени лист општине Нови Бечеј                 Број: 27                          22 

 

 

 



29. децембар 2017.                  Службени лист општине Нови Бечеј                 Број: 27                          23 

 

 

 

 



29. децембар 2017.                  Службени лист општине Нови Бечеј                 Број: 27                          24 

 

 

 

 

 
 

 

 
 
 

 
2. На основу члана 58. Закона о локалној самоуправи („Службени гласник РС” бр. 129/2007, 83/2014-др. закон 

101/16) и члана 72. Статута општине Нови Бечеј (''Службени лист општине Нови Бечеј'', број 17/17-пречишћен 

текст), Председник општине Нови Бечеј дана 29.06.2017. године, донео је  

 

 
РЕШЕЊЕ  

о постављењу помоћника председника општине за безбедност и ванредне ситуације 
 

I 

МИЛАН СТОЈШИН из Новог Бечеја поставља се за помоћника председника општине Нови Бечеј за безбедност и 
ванредне ситуације. 

 

 

II 

Ово решење ће се објавити у ''Службеном листу општине Нови Бечеј''. 

 

Број: I-01-020-119/2017                                 Председник општине 
Дана: 29.12.2017. године                                 Саша Максимовић с.р. 

    Н о в и  Б е ч е ј 
 

 



29. децембар 2017.                  Службени лист општине Нови Бечеј                 Број: 27                          25 

 

 

 

 

 
ПРЕДСЕДНИК ОПШТИНЕ НОВИ БЕЧЕЈ 

 

Р.б. Назив документа Бр. 
Сл.листа 

Стр. 

1. Одлука о расписивању јавног огласа за давање у закуп и на коришћење 

пољопривредног земљишта у државној својини у општини Нови Бечеј 

27 1 

2. Решење о постављењу помоћника председника општине за безбедност и 

ванредне ситуације 

27 24 

 

Службени лист општине Нови Бечеј издаје и штампа: Општинска управа Нови Бечеј 

 


